שלמה כהן,

ע"י עו"ד יעקב מרגולוב
2 חברת אוטובוטיק ארז (1974) בע"מ, ח"פ

ע"י עו"ד ארז אבוהב

הנאשמים:

גזר דין

רקע ותמצית הכרעת הדין
1. ביום 6.1.19 ניתנה הכרעת דין (להלן: "הכרעת הדין"), לאחר שמיעת ראיות, בה הורשעו הנאשמים

בביצוע 6 עבירות של זיוף בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 418, סיפא, לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק");
6 עבירות של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק; עבירה של ניסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי

סעיף 415 סיפא לחוק ביחד עם סעיף 25 לחוק; ועבירה של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415
סיפא לחוק.

2. נסיבות ביצוע העבירה מפורטות בהכרעת הדין, ויובאו להלן בתמצית:

2.1. הנאשמת 2 (להלן: "הנאשמת") היא חברה אשר פעלה במחסום ארז והפעילה, בין השאר, מתפרה; במועד
הרלוונטי לכתב האישום, ניהל הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") את הנאשמת; ביום 6.3.04 אירע פיגוע סמוך למתחם בו

פעלה הנאשמת (להלן: "הפיגוע"); בסמוך לכך הוגשה בשם הנאשמת תביעת פיצויים כוזבת, בשל נזקים שנטען שנגרמו
לה עקב הפיגוע (להלן: "תביעת הפיצויים"), לקרן הפיצויים לפי חוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א - 1961 (להלן:

"מס רכוש"); תביעת הפיצויים הוגשה בקשר לנזקים שנטען שנגרמו למוצרי טקסטיל של לקוחות המתפרה של
הנאשמת, אשר היו מוחזקים בידי הנאשמת, ונטען שהנאשמת פיצתה אותם.

2.2.